ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
PALÁCIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO SOUZAO
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZE AGOSTINHO}, Nº 585
RIACHINHO • VARZEAALEGRE.CE
CEP: 63540.000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 315/2024

GABINETE 07 {JOAQUIM INACIO NETO)
KlEt10HOOBAR AMARAVARlEAAI Eúfff CE GOY.BR

(88} 9 9696-2775

Várzea Alegre - CE, 06 de agosto de 2024

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre - CE

O Vereador subscritor da presente solicitação, de conformidade com suas

prerrogativas previstas em Lei, vem perante Vossa Excelência, a fim de requerer

que após ouvir do Plenário, seja enviado ofício ao Secretário de Infraestrutura

deste Município, o Senhor Elonmarcos Cândido Correia, com os seguintes

pedidos de providências:

1. Construção de dois quebra~molas no sitio Gibão, próximo à residência de
Maria;

2. Construção de . um quebra-molas no sitio Canto, próximo à residência
Valdecí;

3. Duas luminárias completas no sitio Brejo, próximo à residência de Meire;
4. Duas luminárias completas no sitio Canto, próximo à residência de

Antônio.
5. Uma luminária completa no sitio Riacho Grande, próximo à residência de

Marquinho.

T. em que,

P. deferimento.

~c/TtodzA~~
FRANCISCO DE ARAÚJO COSTA (KLEITON DO BAR)

VEREADOR